
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych  

w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm./, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1135/ oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638/, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miejskim w Głownie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Głownie do zapoznania 

się z treścią regulaminu i jego przestrzegania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 157/2021 Burmistrza Głowna z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miejskim w Głownie, zmienionego zarządzeniem nr 55/2022 Burmistrza Głowna z dnia 

11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 122/2022 Burmistrza Głowna z dnia 24 sierpnia 2022 r., 

zarządzeniem nr 8/2023 Burmistrza Głowna z dnia 24 stycznia 2023 r., zarządzeniem 

nr 65/2023 Burmistrza Głowna z dnia 10 maja 2023 r., zarządzeniem nr 124/2023 Burmistrza 

Głowna z dnia 3 sierpnia 2023 r. oraz zarządzeniem nr 139/2024 Burmistrza Głowna z dnia 

1 sierpnia 2024 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania 

go do wiadomości pracowników. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


